
 

1 van 1 

Nr. 33a / 3298826 

 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE DEURNE  

 

gelezen het voorstel van de rekeningcommissie van 15 mei 2025, nr. 33; 

 

gelet op artikel 81g van de gemeentewet; 

 

BESLUIT 

 

1. De heer Marcel Boogers voor de periode van zes jaar te benoemen als directeur 

rekenkamer Deurne met ingang van 27 mei 2025; 

2. De heer Nick Woudstra voor de periode van zes jaar te benoemen als plaatsvervangend 

directeur rekenkamer Deurne met ingang van 27 mei 2025. 

 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 27 mei 2025. 

De griffier, De voorzitter, 

 

 

 

 

R.J.C.M. Rutten G.T. Buter 

 

 


